
ZARZĄDZENIE  Nr 4/2023 

Wójta Gminy Ełk 

 z dnia 5 stycznia 2023 r. 

w sprawie realizacji zadań z zakresu bezpieczeństwa powszechnego, zarządzania 
kryzysowego i ochrony ludności w Gminie Ełk w 2023 roku. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 19 ust. 2 pkt 1 - 6 
ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 261 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się plan działania w zakresie bezpieczeństwa powszechnego, 
zarządzania kryzysowego i ochrony ludności. 

§ 2. Nadzór i koordynację nad realizacją zarządzenia powierza się – 
Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 

WÓJT 
(-) mgr Tomasz Osewski 

 
 

…………………………………….. 


